

Warszawa, dnia 29 czerwca 2023 r.

Dotyczy: **postępowania o zawarcie umowy ramowej na świadczenie usług wydawniczych książek naukowych i publikacji Wydawnictwa SWWS - nr sprawy 16/zp/23**

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 29-06-2023 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1

„Dzień dobry, poproszę o wyjaśnienie pkt 6 i 7 w tabeli nr 2 oprawa i okładka. 1. Co rozumiemy pod pojęciem blok szytoklejony cena za jedną składkę? 2. Co rozumiemy pod pojęciem blok klejony cena za jedną składkę?”

Odpowiedź:

Na potrzeby postępowania Zamawiający przyjął, że zapis „cena za jedną składkę” w tabeli nr 2 w pkt 6 i 7 oznacza cenę za jeden egzemplarz książki naukowej lub publikacji.

Pytanie 2

„3. Chodzi o wykaz przedmiotowych środków dowodowych :pkt 3 Czy w ramach próbki składu można zaliczyć przesłane gotowe książki z pkt 3.1. b ?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą wszystkich przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w rozdz. VII. pkt 3 i nie uzna przesłanych gotowych książek za potwierdzenie dostarczenia próbki składu.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.